IMPLEMENTOS LTDA, CNPJ n° 07.817.107/0002-57, para prestação dos serviços de revisão 
obrigatória de 300 horas, para garantia do equipamento, em trator de rodas, agrícola, NEW HOLLAND 
TT4030, Chassi ZJCG81983 de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor 
total de R$ 986,29 (novecentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos), sendo R$ 
986,29 (novecentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos) para fornecimento de peças de 
substituição. Boa Vista do Tupim, 20 de maio de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO nº 071/2020 DL 

OBJETO: Fornecimento de materiais destinados a utilização em trator de rodas, agrícola, NEW

[...]

Licitação nº 071/2020 (Revisão de 300 horas). 

EMPRESA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA 

CNPJ n°: 07.817.107/0002-57 

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.745, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia, - CEP 44.076-130   

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 986,29 (novecentos e oitenta e seis reais e vinte e nove 
centavos) 

Boa Vista do Tupim, 21 de maio de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 
*Republicado por haver saído com incorreção.